АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» мая 2017 г.				№ 30
с. Среднеаргунск

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 104 от 20.06.2013 г. «Об утверждении Порядка признания жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи нарушением порядка принятия Постановления администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 104 от 20.06.2013 г., «Об утверждении Порядка признания жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-22 б-2017 от 18.05.2017 г., Администрация сельского
поселения «Среднеаргунское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 104 от 20.06.2013 г. «Об утверждении Порядка признания жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
	2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Среднеаргунское» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава сельского поселения 					Е.Н. Литвин